

Årsredovisning

för

Frestedt AB

559261-6295

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Carlstedt, Styrelseledamot
2024-02-19

Styrelsen för Frestedt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av medicintekniska produkter. År 2023 kom vi med på fler upphandlingar och kunde på så sätt nå ut till fler kunder.

Företaget har sitt säte på Ekerö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2020/21 (18 mån)
Nettoomsättning	3 619	2 075	712
Resultat efter finansiella poster	527	737	321
Soliditet (%)	71	62	47

Omsättningen har ökat med nästan dubbelt så mycket som föregående år och detta beror på att produkterna nått ut till fler kunder, blivit upphandlade i fler regioner och är väldigt uppskattade av kunderna.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	251 926	583 566	860 492
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		583 566	-583 566	0
Årets resultat			416 789	416 789
Belopp vid årets utgång	25 000	335 492	416 789	777 281

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	335 492
årets vinst	416 789
	752 281
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	252 281
	752 281

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 619 217	2 074 602
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-55 267	109 653
Övriga rörelseintäkter		8 598	8 177
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 572 548	2 192 432
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 355 506	-824 432
Övriga externa kostnader		-492 098	-190 133
Personalkostnader	2	-1 185 911	-439 899
Övriga rörelsekostnader		-14 024	-1 430
Summa rörelsekostnader		-3 047 539	-1 455 894
Rörelseresultat		525 009	736 538
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 885	46
Räntekostnader och liknande resultatposter		-875	0
Summa finansiella poster		2 010	46
Resultat efter finansiella poster		527 019	736 584
Resultat före skatt		527 019	736 584
Skatter			
Skatt på årets resultat		-110 230	-153 018
Årets resultat		416 789	583 566

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

148 862

204 129

Summa varulager

148 862

204 129

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

425 782

346 066

Övriga fordringar

50 582

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

16 007

15 165

Summa kortfristiga fordringar

492 371

361 231

Kassa och bank

Kassa och bank

451 709

822 535

Summa kassa och bank

451 709

822 535

Summa omsättningstillgångar

1 092 942

1 387 895

SUMMA TILLGÅNGAR

1 092 942

1 387 895

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		335 492	251 925
Årets resultat		416 789	583 567
Summa fritt eget kapital		752 281	835 492
Summa eget kapital		777 281	860 492
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		20 231	153 717
Skatteskulder		65 835	170 222
Övriga skulder		224 595	198 464
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		315 661	527 403
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 092 942	1 387 895

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Rapport om årsredovisning

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lena Ceder, Ekonomigruppen Saltmätargatan AB

Ekerö 2024-02-19

Fredrik Carlstedt
Fredrik Carlstedt